UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1101/PGDĐT
V/v cử giáo viên tham dự chuyên đề
môn Ngữ văn lớp 6 năm học 2021-2022.
	Hà Đông, ngày 22 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

           Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022, Thực hiện Kế hoạch số 934/KH-PGDĐT-THCS ngày 15 tháng 9 năm 2021 của phòng GDĐT quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp trung học cơ sở quận Hà Đông năm học 2021-2022, trường THCS CGD Victory thực hiện tổ chức chuyên đề môn Ngữ văn - Lớp 6, chuyên đề “Phát triển kĩ năng đọc hiểu thể Hồi kí qua tiết dạy online Ngữ văn 6.
	1. Thời gian: 14h30’' ngày 27/10/2021 (Thứ Tư)
2. Hình thức: online (sử dụng ứng dụng phần mềm Zoom).
ID cuộc họp: 996 6366 6358
Pass: 271021
3. Nội dung: Bài 3. Kí – Thực hành đọc hiểu: Thời thơ ấu của Honda. (Bộ sách Cánh Diều)
	4. Người thực hiện: Đ/c  Lê Thị Mai – Giáo viên trường THCS CGD Victory.
	5. Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT quận Hà Đông - TP Hà Nội.
- Giáo viên cốt cán bộ môn Ngữ văn.
- Các trường THCS: cử giáo viên dạy môn Ngữ văn lớp 6.
* Phòng GD ĐT sẽ gửi ID và pass phòng học sau.
Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận: 	                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG
 - Như đề gửi;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT                                                                                                (đã ký)

                                                                           Nguyễn Thị Thu Hương

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS TRẦN ĐĂNG NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Hà Đông, ngày 22 tháng 10 năm 2021

                                              DANH SÁCH

          GIÁO VIÊN THAM DỰ CHUYÊN ĐỀ MÔN NGỮ VĂN 6- NĂM 2021

[bookmark: _GoBack]         Thực hiện công văn số: 1101/PGDĐT ngày 22/01/2021 của Phòng Giáo dục Đào tạo Hà Đông v/v cử giáo viên tham dự chuyên đề môn Ngữ văn 6.
	Thực hiện Kế hoạch học tập thường xuyên của đơn vị, Ban giám hiệu trường THCS Trần Đăng Ninh cử các đồng chí có tên sau dự chuyên đề theo thành phần trong công văn.
       Tên chuyên đề “Phát triển kĩ năng đọc hiểu thể Hồi kí qua tiết dạy online Ngữ văn 6.
	1. Thời gian: 14h30’' ngày 27/10/2021 (Thứ Tư)
2. Hình thức: online (sử dụng ứng dụng phần mềm Zoom).
ID cuộc họp: 996 6366 6358
Pass: 271021
3. Nội dung: Bài 3. Kí – Thực hành đọc hiểu: Thời thơ ấu của Honda. (Bộ sách Cánh Diều)
	4. Người thực hiện: Đ/c  Lê Thị Mai – Giáo viên trường THCS CGD Victory.
	5. Thành phần: Gv dạy môn Ngữ văn 6
	STT
	Họ và tên
	          Chức vụ

	1
	Lê Thị Mai Huê
	Hiệu phó chuyên môn

	2
	Phạm Thị Liên
	Tổ trưởng tổ XH2, dạy Ngữ văn

	3
	Phạm Thị Phượng
	Nhóm trưởng, dạy Ngữ văn

	4
	Nguyễn Thị Hồng Phương
	Giáo viên dạy Ngữ văn, sử

	5
	Ngô Thị Duyên
	Giáo viên dạy Ngữ văn

	6
	Đỗ Thị Ngọc
	Giáo viên dạy Ngữ văn, Địa

Yêu cầu các đ/c giáo viên có tên ở trên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận:
 - Tổ trưởng TN1, GV Công nghệ;                                                           PHÓ HIỆUTRƯỞNG
 - Lưu: VT

                                                                                            Lê Thị Mai Huê